
1 泗水 8:31 11:56

2 高江 8:31 11:56

3 高木 8:32 11:57

4 江良公民館前 8:34 11:59

5 弘生 8:35 12:00

6 生坪 8:36 12:01

7 生坪北 8:37 12:02

8 立割 8:40 12:05

9 黒松公民館前 8:42 12:07

10 上生区記念碑前 8:45 12:10

11 城公民館前 8:46 12:11

12 北 8:48 12:13

13 本村毘沙門口 8:48 12:13

14 二塚 8:49 12:14

15 ユーパレス弁天 8:50 12:15

番号 バス停名 1便

乗合タクシー 合生・上生線
往路 泗水 → ユーパレス弁天行き

2便

令和6年4月改定

火・木・土のみ運行



15 ユーパレス弁天 11:35 15:10

14 二塚 11:36 15:11

13 本村毘沙門口 11:37 15:12

12 北 11:37 15:12

11 城公民館前 11:39 15:14

10 上生区記念碑前 11:40 15:15

9 黒松公民館前 11:43 15:18

8 立割 11:45 15:20

7 生坪北 11:48 15:23

6 生坪 11:49 15:24

5 弘生 11:50 15:25

4 江良公民館前 11:51 15:26

3 高木 11:53 15:28

2 高江 11:54 15:29

1 泗水 11:54 15:29

番号 バス停名

乗合タクシー 合生・上生線
復路 ユーパレス弁天 → 泗水行き

1便 2便

令和6年4月改定

火・木・土のみ運行


